
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RG 520

Raclette gril

Product code: 340910024958

EAN: 8592131300934









2 odnímatelné grilovací desky

1 grilovací deska s nepřilnavým povrchem

1 grilovací deska ze 100% přírodního kamene

8 pánviček k přípravě raclette

* Ukončený prodej

Přenosný stolní raclette gril ECG RG

520 se vyznačuje svojí vysokou

univerzálností. S kombinovanou

grilovací plochou budete grilovat

maso, zeleninu, ryby, ovoce nebo

brambory. Horní část grilu je

vybavena vroubkovanou grilovací

plochou a deskou ze 100% přírodního

kamene, která disponuje antiadhezní

úpravou. Ta zajišťuje nepřilnavost

povrchu ke grilovaným potravinám.

Ve spodní části grilu se nachází

prostor pro uložení 8 pánviček k

přípravě raclette, které jsou opatřeny

také nepřilnavým povrchem. Pro lepší

manipulaci mají pánvičky tepelně

izolované rukojeti. Plynulé regulace

teploty docílíte pomocí otočného

termostatu. O připojení zařízení k

zásuvce Vás bude informovat

světelná signalizace. Součástí balení

jsou recepty, které Vám napomohou

k inspiraci a k dosažení nejlepších

kulinářských výsledků.

 Grilovací deska ze 100% přírodního

kamene

 8 pánviček s nepřilnavým

povrchem k přípravě raclette

 Tepelně izolované rukojeti

pánviček

 Plynule regulovatelný termostat

 Indikátor připojení k síťové zásuvce

/ připravenosti k pečení

 Návod k obsluze s recepty

 Příkon 1300 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1300

Napětí (V/Hz) 230 ~ 50

Délka kabelu (cm) 125

Tepelně izolovaná

madla Ano

Bezpečnostní

pojistka Ano

Termostat 1

Popis produktu

Rozměry grilovací

plochy (cm) 225x180 + 194x250

Vyjímatelné

grilovací desky Ano

Počet grilovacích

ploch 2

Typ grilovací plochy

100% přírodní kámen/

nepřilnavá povrchová

úprava

Teplotní rozsah 0-230°C

Rozsah pracovní

teploty 120-230°C

Regulace teploty Ano

Tepelně izolovaná

madla Ano

Vhodné k mytí v

myčce Ne

Výjímatelná miska

na tuk Ano

Funkční displej Ne

Světelná

signalizace Ano

Zvuková

signalizace Ne

Protiskluzové

podložky Ne

Kontrola času Ne

Senzorová

technologie Ne

Funkce zbytkového

tepla Ne

Ovládání Manuální

Odkapávací miska

na tuk Ne

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Kov/Kámen

Příslušenství

Pánvičky na

raclette 8

Špachtle Ano

Kamenná deska Ano

Grilovací kleště Ne

Kniha s recepty Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 10

Šířka (cm) 51

Hloubka (cm) 25

Hmotnost (kg) 4.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

